Página 1 de 1

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 038, de 03/06/2025.

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E SOCIOECONÔMICAS –
ESAG, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR os membros abaixo mencionados, para constituírem a Comissão Eleitoral, nos
termos do Edital nº 013/2025/ESAG:

- Professor Julio da Silva Dias (presidente);
- Técnica Jaina Sabel Bousfield (secretária);
- Técnico Carlos Rafael da Silva Alberto;
- Discente Thainara Pfleger.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Florianópolis, 03 de junho de 2025.

Prof.Dr. Julíbio David Ardigo
Diretor Geral da ESAG em Exercício

Portaria nº 500/2025
(assinada digitalmente)